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از میان خبرها رویداد
 1۲ قرارداد  سرمایه گذاری ۳00 میلیارد ریالی 

در شهرک های صنعتی 
حیدری – در 6 ماه اول امسال 12 قرارداد برای سرمایه گذاری 300 میلیارد ریالی در شهرک 
ها و نواحی صنعتی استان منعقد شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی از 
انعقاد 12 فقره قرارداد  واگذاری حقوق انتفاع با سرمایه گذاران در نیمه اول امسال خبر داد که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 2 برابر شده و بر این اساس می توان گفت میل به سرمایه 

گذاری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان 100درصد افزایش یافته است.
مهندس »جرجانی« سرمایه گذاری تقریبی این قراردادها را حدود 300 میلیارد ریال اعلام و 
پیش بینی کرد: با راه اندازی این واحدها به طور میانگین برای 200 نفر به طور مستقیم اشتغال 
ایجاد شود. به گفته وی قراردادهای منعقد شده در زمینه های صنایع شیمیایی ، کانی های فلزی 
و غیر فلزی ، خدماتی ، صنایع غذایی ، فراوری خاک های معدنی و ... در شهرستان های فردوس 
، قاینات ، بیرجند ، طبس و خوسف است. »جرجانی« در ادامه به این نکته اشاره کرد که تاکنون 
551 قرارداد واگذاری حقوق انتفاع در شهرک ها و نواحی استان منعقد شده که از این تعداد 

326 قرارداد منجر به سرمایه گذاری شده است.
وی همچنین اعمال سیاست های حمایتی و معافیت های مالیاتی را از دلایل افزایش میل به 
سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی استان برشمرد و گفت: برای بسیاری از شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان مثل شهرک صنعتی نهبندان ، سربیشه و خوسف که تقاضا محور نیستند، مزیت 

هایی به منظور جذب سرمایه گذار در نظر گرفته شده است.

توزیع ۳600 قلم تجهیزات 
آموزشی در مدارس استان 

تجهیزات  600  قلم  و  هزار   3 امسال   – مشتاق 
آموزشی در مدارس استان توزیع شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان از 
توزیع بیش از 3 هزار و 600 مورد ملزومات اداری 
و سایر اقلام آموزشی و کمک آموزشی در 6 ماه اول 
امسال در مدارس استان خبر داد که شامل میز، 
صندلی معلم و دانش آموز ، کمدهای کتابخانه و 
آزمایشگاه ، وسایل ورزشی و سایر تجهیزات مورد 
نیاز مدارس ، آموزشگاه های روزانه و شبانه روزی و 

خوابگاه های استان بوده است.
»بیگی« اعتبار تامین این تجهیزات را حدود 290 
میلیون تومان اعلام کرد و افزود : 121 میلیون تومان 
از این رقم از سرفصل اعتباری کشوری و بقیه آن نیز از 

محل اعتبارات استانی تامین شده است.
به گفته وی سال گذشته هم بیش از 3 هزار و 350 
930 میلیون تومان بین  قلم تجهیزات به ارزش 

مدارس و آموزشگاه های استان توزیع شد.

داور استان در لیگ برتر فوتبال 
سوت می زند 

حسینی- بر اساس ابلاغ فدراسیون فوتبال سید 
»عباس موسوی« که به همراه »فرهاد فرهادپور« دیگر 
داور استان به لیگ برتر دعوت شده بود، به عنوان داور 
چهارم دیدار 2 تیم لیگ برتری نفت و پیکان تهران را 

قضاوت می کند.
به گزارش »خراسان جنوبی« دیدار این 2 تیم 31 

شهریور ماه جاری در تهران برگزار می شود.

نصب تجهیزات نوین ترافیکی در 
چهار راه انقلاب بیرجند 

تجهیزات نوین ترافیکی در چهار راه انقلاب بیرجند 
نصب شد. به گفته سرپرست شهرداری بیرجند در 
راستای هوشمندسازی و زیبا سازی تقاطع های 
شهری، نصب ساعت شنی معکوس شمار  در تقاطع 

چهار راه انقلاب با هدف ایمنی انجام شد.
»خانزاد«   افزود: با مصوبه کمیته چراغ های راهنمایی 
شهرستان بیرجند، نصب چراغ های راهنمایی سه 
زمانه با هدف کاهش تصادفات و افزایش ایمنی عبور 
و مرور مردم انجام گرفت. وی  هزینه اجرای این طرح 
را 500 میلیون ریال  اعلام کرد و  تعویض پایه چراغ 
راهنمایی، اجرای فونداسیون، غلاف گذاری و کابل 
کشی و نصب ساعت شنی معکوس شمار را از اقدامات 
انجام شده در این چهار راه برشمرد. وی گفت: اگر 
بیرجند  شهرستان  راهنمایی  های  چراغ  کمیته 
تصویب کند چهار راه هایی که قابلیت سه زمانه شدن 
را دارند در صورت امکان مجهز به چراغ سه زمانه و 

ساعت شنی معکوس شمار می شوند.

 طلب 6.۳ میلیارد تومانی گندم کاران استان 
از دولت

حیدری – طلب کشاورزان استان از دولت بابت خرید تضمینی گندم تا این لحظه 6 میلیارد و 347 
میلیون تومان است. معاون زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان در گفتگو با »خراسان جنوبی« 
از خرید تضمینی 18 هزار و 928 تن گندم از ابتدای فصل برداشت تا کنون از کشاورزان استان 
خبر داد و اعلام کرد:  در این زمینه تاکنون  18 میلیارد و 629 میلیون تومان به گندم کاران 
پرداخت شده و 6 میلیارد و 347 میلیون تومان دیگر باقی مانده که در آینده پرداخت خواهد شد.
 مهندس »حسینی« با بیان این که خرید تضمینی گندم تا پایان آبان ماه ادامه دارد ، افزود: آمار 

نهایی خرید تضمینی گندم در پایان کار، جمع بندی و اعلام می شود.
وی همچنین به فعالیت 26 مرکز خرید تضمینی گندم در استان اشاره کرد که برخی از این مراکز 

علاوه بر گندم ، محصول تولیدی جوی کشاورزان را هم خریداری می کنند.
معاون زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان این که اعتبارات پرداخت مطالبات 
گندم کاران به صورت متمرکز است، افزود: سازمان جهاد کشاورزی سامانه متمرکزی دارد که 
مباشران خرید گندم به آن متصل بوده و هنگام خرید، اطلاعات کشاورز را در آن ثبت می کنند و بر 
اساس نوبت، مطالبات کشاورزان به حسابشان واریز می شود. به گفته مهندس »حسینی« امسال 

قیمت خرید تضمینی گندم هزار و 300 تومان و قیمت جو نیز هزار و 30 تومان است.
وی همچنین سطح زیر کشت گندم و جوی استان را 40 هزار هکتار اعلام کرد و گفت: سال گذشته 
در مجموع تا پایان آبان ماه 25 هزار تن گندم از کشاورزان استان به صورت تضمینی خریداری شد.

ایمن سازی 14باب مدرسه حاشیه 
راه های استان  

رحیم زاده-از ابتدای امسال 14باب مدرسه حاشیه 
راه ها در استان ایمن سازی شد. رئیس اداره ایمنی 
و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان با اعلام این خبر افزود: طرح ایمن سازی مدارس 
حاشیه راه ها با هدف افزایش ایمنی و کاهش حوادث 
جاده ای به صورت فیزیکی با اعتباری بیش از 140 
میلیون ریال ازمحل اعتبارات سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اجرا شد. سید الحسینی افزود:  این 
مدارس در حوزه شهرستان های بیرجند  و قاینات  
است. وی ادامه داد: در بخش ایمن سازی فیزیکی 
تابلوهای محدودیت سرعت، سرعتکاه و عبور اطفال، 
و ... به منظور آرام سازی ترافیک و ایجاد امنیت لازم  در 

محدوده مدارس نصب شده است .

کشف ۳۲ کیلوگرم تریاک در طبس
یک  از  بازرسی  در  تریاک  کیلوگرم   32 رضایی- 
دستگاه سواری ام وی ام در شهرستان طبس کشف 
شد. فرمانده انتظامی طبس با اعلام این خبر افزود : 
مأموران ایستگاه بازرسی دیهوک طبس بامداد روز 
گذشته  در بازرسی یک دستگاه سواری ام وی ام که از 
کرمان به سمت  شهرهای مرکزی کشور  در حرکت بود 

32 کیلوگرم تریاک کشف کردند .
بنا بر اعلام سرهنگ »جلالیان« در این زمینه یک متهم 

دستگیر و با دستور مقام قضایی روانه زندان شد .

 مرگ کودک 4 ساله در 
واژگونی 40۵

واژگونی پژو 405  در کیلومتر 15 محور فردوس 
به بشرویه مرگ دختر بچه 4 ساله را رقم زد. رئیس 
پلیس راه استان  گفت: در واژگونی خودروی 405 که 
سرنشینان آن اعضای خانواده ای بودند که از جیرفت 
برای زیارت به سمت مشهد مقدس در حرکت بودند، 
دختر بچه 4 ساله در دم جان باخت و 3 سرنشین و 
راننده خودرو مجروح و به مراکز درمانی منتقل شدند.

به گفته سرهنگ»حسین رضایی« خستگی و خواب 
آلودگی راننده علت این حادثه گزارش شده است.

 رد رشوه ده میلیون ریالی 
در سربیشه

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از رد رشوه 
ده میلیون ریالی در شهرستان سربیشه خبر داد .

به گفته  سرهنگ سید »حسین حسینی « مأموران 
پاسگاه انتظامی ماهیرود یکی  از اتباع بیگانه را به 
اتهام جعل اسناد دولتی دستگیر کردند که متهم هنگام 
تشکیل پرونده برای فرار از اعمال مجرمانه خود به 
مأموران دخیل در پرونده پیشنهاد رشوه داد که تحت 

تعقیب قضایی قرار گرفت.

حیدری –203 تولید کننده استان برای دریافت 
تسهیلات به سازی و نوسازی و سرمایه در گردش 
طرح رونق تولید در سامانه بهین یاب ثبت نام 
کرده اند و 147 واحد به بانک های عامل معرفی 

شده اند.
رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان 
واحدهای  نام  ثبت  وضعیت  تشریح  در  جنوبی 
تولیدی برای دریافت تسهیلات طرح رونق تولید 
در استان به »خراسان جنوبی« گفت : در طرح 
برای  تا کنون  تولیدی  145 واحد  تولید  رونق 
دریافت تسهیلات سرمایه در گردش در سامانه 
بهین یاب ثبت نام کرده اند که از این تعداد، پرونده 
102 واحد تولیدی در کارگروه تسهیل و رفع موانع 

تولید استان بررسی و به 13 بانک عامل استان 
معرفی شده اند.

»شهرکی« ارزش پرونده های بررسی و معرفی 
شده به بانک های عامل را 125 میلیارد و 262 
میلیون تومان اعلام  و به این نکته اشاره کرد که 
بیشترین تعداد پرونده های بررسی شده به ارزش 
43 میلیارد و 330 میلیون و 200 هزار تومان به 

بانک کشاورزی معرفی شده اند.
وی همچنین در مورد ارائه تسهیلات به سازی و 
بازسازی به واحدهای تولیدی استان هم گفت: 
تا کنون صاحبان 58 واحد تولیدی استان برای 
دریافت تسهیلات نوسازی و به سازی در سامانه 
بهین یاب ثبت نام کرده اند که از این تعداد 45 

پرونده به ارزش 69 میلیارد و 137 میلیون تومان 
در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان 
بررسی و به 10 بانک عامل برای سیر مراحل بانکی 

معرفی شده اند.
به گفته وی از پرونده های بررسی شده بیشترین 
شده  معرفی  صادرات  بانک  به  تعداد)9مورد( 
اند که ارزش آن ها 21 میلیارد و 280 میلیون 
و  معدن   ، صنعت  سازمان  رئیس  است.  تومان 
تجارت استان آماری از رقم تسهیلات پرداختی 
به واحدهای تولیدی استان اعلام نکرد و گفت: 
تعدادی از این واحد ها تسهیلات را دریافت کرده 
اند اما هنوز از سوی بانک های عامل استان رقمی 

به ما اعلام نشده است.

147 واحد تولیدی استان پشت پیشخوان بانک ها 

افتتاح  استان  در  امسال  گردشگری  پروژه   9
می شود. این مطلب را مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان روز گذشته در 
نشست خبری به مناسبت هفته گردشگری اعلام 
کرد و از رونمایی طرح همیاران گردشگر با همکاری 
آموزش و پرورش و افتتاح 7 اقامتگاه بوم گردی با یک 
و نیم میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی 

در این هفته خبر داد.
کویر  کمپ  ساخت  آغاز  به  ادامه  در  »رمضانی« 

نوردی سه قلعه اشاره کرد و افزود: در این منطقه 
یک رصدگاه نیز ایجاد خواهد شد و اعتباری بیش از 
50 میلیون تومان برای آن در نظر گرفته شده است.
به گفته وی در بخش تکمیل پروژه های گردشگری، 
امسال دیوار ساحلی و کمپ مناسب گردشگری 
بند امیر شاه بیرجند اعتبار گرفت و محوطه سازی 

مناسبی در این منطقه انجام شده است.
وی گفت: همچنین محوطه سازی و ایجاد کمپ 
منطقه شوکت آباد بیرجند نیز انجام و باغ شوکت آباد 

هم وارد فاز اول و محوطه سازی کمپ گردشگری 
روستای آرک نیز آغاز شده است.

وی همچنین روستای دهسلم را یکی از مقاصد 
گردشگران داخلی و خارجی دانست و این که 
به  دسترسی  خیابان های  و  کوچه ها  از  بخشی 
نخلستان سنگ فرش و دیوارهای نخلستان به 

سازی و سکوهای اقامتی ایجاد شده است.
»رمضانی« با اشاره به راه اندازی اقامتگاه زاغ 
بور در مجاورت مجموعه جهانی اکبریه افزود: 

امسال از محل توافق با یکی از بانک ها 4 میلیارد و 
700 میلیون تومان تسهیلات به پروژه های ناتمام 

گردشگری پرداخت می شود.
وی با اشاره به مرمت 78 خانه تاریخی استان با 
همکاری مالکان، برخورداری از گرم ترین نقطه 
زمین در کویر دهسلم با 70 درجه گرما و تاریک ترین 
آسمان خاورمیانه برای رصد ستارگان در سه قلعه 
سرایان و نایبندان طبس را از دیگر ظرفیت های 

گردشگری استان برشمرد. 

9 پروژه برای رونق گردشگری استان 


